
• Motor de 3 cilindros STAGE V

• Transmissão mecânica ou hidrostática

• TDF com comando eletro-hidráulico

• Hidráulico com controlo de posição

• Travões de discos em banho de óleo
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MOTOR

Marca, modelo

Potência

Número de cilindros

Cilindrada

Regime máximo 

Depósito de combustível

TRANSMISSÃO

Mecânica / Hidrostática

Número de velocidades (FR+TR)

Embraiagem

Travões

TOMADA DE FORÇA (TDF)

Tipo 

Comando

Velocidade

TDF ventral

Velocidade da TDF ventral

HIDRÁULICO

Controlo de posição

Caudal da bomba hidráulica

Caudal da bomba de direção

N.º de saídas externas

Capacidade máxima de elevação

Engate de 3 pontos de categoría I

PESO E DIMENSÕES

Comprimento

Largura

Distância entre eixos

Altura (ao arco de proteção)

Peso

PNEUS

Standard 

Estas especificações poderão alterar-se sem aviso prévio. As imagens mostram os modelos standard e podem incluir equipamento opcional com algumas diferenças de cor e características.

CARIMBO DO CONCESSIONÁRIO

cv/kW

cm3

rpm

l

rpm

l/min

l/min

mm

mm

mm

mm

kg

Frente

Trás

Mitsubishi, S3L2 STAGE V

25 / 18,2 

3

1.319

2.700

25

STD / OPC

6 + 2

Disco simples

Multidisco em banho de óleo

Independente

Eletro hidráulico

540

STD

2.000

STD

28,4

5,5

2

650

STD

2.738

1.140

1.500

2.148

920

6 - 12

9.5 - 16
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